古路委发〔2020〕36号
中共古路镇委员会
 关于调整非贫困村“第一书记”及驻村工作队队员的通知

各村（社区），各站所办：

    因人事变动，经党委会研究决定，现将我镇驻村工作队部分成员作调整，组成成员名单如下：

古路村：钟廷武（第一书记）
阴晓刚  钟光燕  周家奎
观峰村：钟运美（第一书记）
段家宁  王丽莉
龙泉村：熊家坤（第一书记）
段家宁  汪莉娟  李  芮  张雯菡
黄阳村：李俐霖（第一书记）

谭  辉  钟  禹
麻柳村：何永明（第一书记）

李  升  周光玲
得胜村：胡  莉（第一书记）

胡民苠  徐  然
白家村：王  萌 （第一书记）
阴晓刚  杨  梅  王竞梅
斑竹村：李绪俊（第一书记）

罗四能  胡绍炳  田运凤  张  红
金鱼村：李兴明（第一书记）

      朱  琳  李泓达  王文才
龙坪村：钟桂花（第一书记）
龚  明  舒  航

青龙村：廖贤恩（第一书记）
陈美琳  廖良斌

万乐村：陈美琳（驻村联系领导）

大泉村：江  平（驻村联系领导）

中康村：胡民苠（驻村联系领导）

彭庄村：龚  明（驻村联系领导）

长 龙 村：罗四能（驻村联系领导）
古路社区：李  升（驻社区联系领导）

          蒋  婳（驻社区工作队队员）
中共古路镇委员会
                   　　   2020年6月9日

 古路镇党政办公室                         2020年6月9日印发